北京盾构工程协会
京盾工协〔2025〕2号

关于 2025 年《盾构工程专家库》专家增补工作的

通 知

各有关单位：

北京盾构工程协会《盾构工程专家库》自成立以来，在科技

咨询、科技服务和科技创新中开展了大量工作，为我国盾构工程

行业发展作出了重要贡献。根据北京盾构工程协会《盾构工程专

家库》管理办法“专家库增补入库专家每两年进行一次”的规定，

经专家库管理领导小组研究，决定开展 2025 年《盾构工程专家

库》专家增补工作。

现将有关事宜通知如下：

一、入库专家基本条件按“《盾构工程专家库》管理办法”

（附件1）第三章第七条执行；

二、入库申请者除提交《盾构工程专家库专家入库登记表》

（见附件2）外，同时必须提交本人在近2年独立完成（或作为第

一撰稿人完成）的与盾构工程相关的学术论文1篇，提交论文的质

量将作为重要的遴选条件之一，协会有权选择入库专家提供的论

文在会刊杂志、微信公众号刊发；

三、专家库入库程序按《盾构工程专家库》管理办法第六章

第十三条执行；

四、《盾构工程专家库》管理领导小组办公室（协会秘书处）

负责申请资料的收集整理及初选，然后报《盾构工程专家库》管

理领导小组审核批准。

希望各有关单位积极推荐符合入库条件的优秀专家参加评选。

推荐人选由被推荐人如实填写《盾构工程专家库专家入库登记表》

并加盖单位公章，以电子文档发至《盾构工程专家库》管理领导

小组办公室(邮箱dgjcn1@163.com)。

《盾构工程专家库专家入库登记表》接收截止时间4月30日。

联 系 人：程 琳

联系电话：15510337990 （微信同号）

附件 1:《盾构工程专家库》管理办法

附件 2:《盾构工程专家库专家入库登记表》

北京盾构工程协会

2025年3月18日

mailto:(邮箱dgjcn6@163.com)。